- 1 -

关于开展 2022 年山西省

大众创业万众创新活动周“创响山西”

系列推选活动再征集工作的通知

省直各有关部门，省科协所属各学会（协会、研究会），各高

校，各市发改委，市科协，各开发区，各有关单位：

根据《2022 年全国大众创业万众创新活动周山西分会场活

动实施方案》要求，现将开展“创响山西”系列推选活动再征

集有关事宜通知如下：

一、“创响山西”系列推选活动程序

“创响山西”系列推选活动将通过各单位、各部门推荐，组

委 会 组 织 初 审 ， 公 众 在 山 西 省 双 创 云 上 活 动 周 平 台

（www.cxshanxi.com）网络关注、成果展示、专家评审和组委

会最终审定的形式，推选出创响山西十大创新创业人物、团队；

创响山西最具市场竞争力企业；创响山西最具投资价值产品

（项目）（详见附件 1、2、3、4）。推选项目申报截止时间为

2022 年 9 月 20 日。

- 2 -

二、“创响山西”系列推选活动范围

科技人员、引进人才、大学生、退役军人、城镇青年及返

乡农民工等群体；双创基地类；众创空间类；科研平台类；科

研院所、高等院校、国有企业、民营企业等单位的先进人物、

团队、企业、优秀科技成果（项目）。

三、有关要求

1.参加推选的项目，应充分体现实施创新驱动发展战略、

推进大众创业万众创新、构建一流创新生态的政策导向、发展

方向，具有较强的创新性、代表性、典型性。

2.项目应符合国家和我省产业发展政策和相关管理规定，

无知识产权纠纷。

3.由于时间紧，请各组织推荐单位接到通知后，尽快组织

参选项目。

四、申报方式及流程

1.须由推荐单位推荐申报。推荐单位包括：各市发展改革

委，各市科协，各开发区（山西省综改示范区），全省推进双

创工作领导小组成员单位，国家级、省级双创示范基地。项目

申报单位可根据单位注册地或行业归属部门选择推荐单位且只

能选择一个推荐单位，无推荐单位组委会将不予受理。

2.项目征集采取线下审查、线上申报的方式。推荐单位要

认真组织遴选、严格审核把关拟推荐项目，重点审核项目的真

附件 1

2022“创响山西”十大创新创业人物推荐表

姓名 所在单位

照片

（一寸）
职称/

职务
联系方式

手机：

邮箱：

所属领域

主要

事迹

（300 字）

备注

单位

意见
（公章）

（备注：本表可复制。请发至山西科技新闻出版传媒集团 kczxgs@163.com，纸质版

请邮寄：山西科技新闻出版传媒集团；联系人：刘红果；电话：18636996106；地址：

山西太原迎泽区长风东街 15 号长风 SOHO B 座 D13；邮编：030000）

（回函文档标题请注明参与哪个奖项推选）

附件 2

2022“创响山西”十大创新创业团队推荐表

团队

名称
所在单位

团队

负责人
联系方式

手机：

邮箱：

双创项目

领域

主要

事迹

（500 字）

备注

单位

意见
（公章）

（备注：本表可复制。请发至山西科技新闻出版传媒集团 kczxgs@163.com，纸质版

请邮寄：山西科技新闻出版传媒集团；联系人：刘红果；电话：18636996106；地址：

山西太原迎泽区长风东街 15 号长风 SOHO B 座 D13；邮编：030000）

（回函文档标题请注明参与哪个奖项推选）

附件 3

2022“创响山西”最具市场竞争力企业推荐表

单位名称

地 址

联系人 职务

联系电话 邮箱

企业简介

企业创新创业亮点，发展前景分析，社会效益和经济效益指标，人

才培养与发展能力等。

获奖情况

推荐单位

意见
（公章）

（备注：本表可复制。请发至山西科技新闻出版传媒集团 kczxgs@163.com，纸质版

请邮寄：山西科技新闻出版传媒集团；联系人：刘红果；电话：18636996106；地址：

山西太原迎泽区长风东街 15 号长风 SOHO B 座 D13；邮编：030000）

（回函文档标题请注明参与哪个奖项推选）

附件 4

2022“创响山西” 最具投资价值产品（项目）推荐表

产品（项目）

单位名称

地址

联系人 职务

联系电话 邮箱

产品（项目）

简介

产品（项目）创新亮点，发展前景分析，社会效益和经济效益指

标等。

获奖情况

推荐单位

意见

（公章）

（备注：本表可复制。请发至山西科技新闻出版传媒集团 kczxgs@163.com，纸质版

请邮寄：山西科技新闻出版传媒集团；联系人：刘红果；电话：18636996106；地址：

山西太原迎泽区长风东街 15 号长风 SOHO B 座 D13；邮编：030000）

（回函文档标题请注明参与哪个奖项推选）